АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ  РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 июля 2019 г.                                                                                                   № 884
р.п.Чердаклы
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.06.2019 № 657 «О подготовке  образовательных организаций муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области к началу  2019-2020 учебного года»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.06.2019 № 657 «О подготовке  образовательных организаций муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области к началу  2019-2020 учебного года» изменение, дополнив абзацем следующего содержания:
«
	Вдовин И.Н.
	- врио инспектора по пропаганде БДД ОГИБДД МО МВД России «Чердаклинский» (по согласованию).

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
Главы администрации  муниципального
образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                          Е.П.Лашманов